TERMO DE CONTRATO Nº 020/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: JESUR JOSÉ CASSOL

CPF: 282090870-53

OBJETO: LOCAÇÃO do imóvel situado na Rua Paraná, n. 101 (antigo n, era  81),  Centro,
Campo  Novo  do  Parecis  -  MT

VALOR CONTRATADO: R$ 12.442,92

VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses,  com início  em 01/07/2009  e término em 01/07/2010